



Rejsejournalisten ApS

**Hornsherredvej 250A
4070 Kirke Hyllinge**

CVR nr. 26 18 52 54

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. august 2023
Dirigent

Navn: Anne-Vibeke Isaksen Schønning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rejsejournalisten ApS
Hornsherredvej 250A
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 59 19 40 13
Hjemmeside: www.rejsejournalisten.dk
E-mail: info@rejsejournalisten.dk

CVR nr.: 26 18 52 54
Stiftet: 16. august 2001
Hjemsted: Kirke Hyllinge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Anne-Vibeke Isaksen Schønning

Bankforbindelse:

Sydbank, Ølgod afdeling, Torvegade 11, 6870 Ølgod

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rejsejournalistik samt opdatering af hjemmesider.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 117, og et overskud på tkr. 85 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		982.780	1.057
Personaleomkostninger	1	-777.109	-583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-69.395	-37
Andre driftsomkostninger		-3.520	-291
Driftsresultat		132.756	146
Andre finansielle omkostninger		-15.392	-11
Resultat før skat		117.364	135
Skat af årets resultat	3	-31.924	-98
Årets resultat		85.440	37
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114
Overført resultat		-32.360	-77
I alt disponering		85.440	37

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	4	251.182	75
Immaterielle anlægsaktiver i alt		251.182	75
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	51.801	80
Materielle anlægsaktiver i alt		51.801	80
Anlægsaktiver i alt		302.983	155
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.959	454
Andre tilgodehavender		36.984	23
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavender i alt		516.943	477
Likvide beholdninger		952.571	1.576
Omsætningsaktiver i alt		1.469.514	2.053
Aktiver i alt		1.772.497	2.208

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.237.334	1.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	1.480.134	1.509
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.763	9
Hensatte forpligtigelser i alt	40.763	9
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	55
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	55
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.400	36
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	216.200	564
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	251.600	635
Gældsforpligtigelser i alt	251.600	690
Passiver i alt	1.772.497	2.208

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	114.400	1.269.694
Årets resultat	0	117.800	-32.360
	0	117.800	-32.360
Betalt udbytte	0	-114.400	0
	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	125.000	117.800	1.237.334
Egenkapital, ultimo			1.480.134

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	686.964	459
Pensioner	84.000	84
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.145	40
Personaleomkostninger i alt	777.109	583
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.395	37
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	69.395	37
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	81
Regulering af udskudt skat	31.924	17
Skat af årets resultat i alt	31.924	98
 4 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	216.734	140
Tilgang i årets løb	217.033	77
Anskaffelsessum, ultimo	433.767	217
Af-/nedskrivninger, primo	-141.918	-140
Årets afskrivninger	-40.667	-2
Af-/nedskrivninger, ultimo	-182.585	-142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.182	75
 5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	1.171
Tilgang i årets løb	0	8
Afgang i årets løb	0	-1.179
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2021/2022 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	266.411	226
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>266.411</u>	<u>266</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-185.882	-150
Årets afskrivninger	<u>-28.728</u>	<u>-36</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-214.610</u>	<u>-186</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>51.801</u></u>	<u><u>80</u></u>